СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Ольгинского
сельского поселения от 27.11.2020 г.
№ 167 «Об установлении земельного
налога».

Принято Собранием депутатов
Ольгинского сельского поселения «11» декабря 2024 г.

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса
Российской Федерации, -

1. Внести в решение Собрания депутатов Ольгинского сельского
поселения от 27.11.2020 г. №167 «Об установлении земельного налога»,
следующие изменения:

1) Пункт 4 дополнить 2 абзацем:
« 4. Положения абзаца 7 пункта 3 настоящего решения применяются к

правоотношениям, связанным с уплатой земельного налога за налоговые
периоды 2021,2022,2023,2024 годов.»

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном органе
Ольгинского сельского поселения - газете «Вестник Ольгинского сельского
поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2025 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам,
налогам, муниципальной собственности Собрания депутатов Ольгинского
сельского поселения (Н.А.Гош

Собрание депутатов Ольгинского сельского поселения
РЕШАЕТ:

Председатель Собрания
депутатов -- глава Ольгинского
сельского поселения

ст. Ольгинекая
«11» декабря 2024 г.
№130